BỘ VĂN HÓA. THẾ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THU VIỆN QUÓC GIA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIAO NHẬN SÁCH DO QUỸ CHÂU Á TÀI TRỌ

- Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-BVHTTDL ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Bộ trưởng
Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch về việc cho phép Thư viện Quốc gia Việt Nam làm đầu mối
tiếp nhận và phân phối số sách thuộc dự án "Sách dành cho Châu Á giai đoạn 2017-2022" do
Quỳ Châu Á, Hoa Kỳ viện trợ;

- Căn cứ biên bản thỏa thuận tiếp tục dự án giữa Thư viện Quốc gia Việt Nam và Quỹ
Châu Á về việc tài trợ tiếp tục 160.000 cuốn sách tiếng Anh cho các thư viện Việt Nam giai
đoạn 2017-2022;

- Căn cứ việc Thư viện Quốc gia Việt Nam đã tiếp nhận và phân chia xong đợt sách có
ký hiệu HỌ-DN-15787-1 do Quỹ Châu Á tài trợ cho các thư viện Việt Nam;

Ngày 03 tháng 3 năm 2022. Thư viện Quốc gia tiến hành bàn giao sách tài trợ của chuyến
sách HQ-DN-15787-1 cho: Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

Bên giao nhận sách tài trợ gồm:
*1* Đại diện bên giao - Thư viện Quốc gia Việt Nam:

- Bà Kiều Thúy Nga Giám đốc Thư viện Quốc gia Việt Nam
- Bà Bùi Thị Thủy Trưởng Phòng Bổ sung, Trao đổi
- Bà Đồ Thị Thu Hà Ke toán trưởng

Số hiệu
chuyến

sách

Tên hàng hóa Số lượng
(cuốn)

Trị giá sách được nhận
Đon giá

theo VBTT
(USD)

Thành tiền
(USD)

Thành tiền
(VNĐ)

HQ-DN-
15787-1

Sách tiêng Anh
do Quỹ Châu Á tài trợ

(có danh mục sách kèm theo)
20 48,37

77 giá qui đổi (VND/1 USD): 23.156 VND/USD

Ghi chú: Vui lỏng điển đầy đủ các thông tin vào phần trống và gửi lại Thư viện Quốc gia Việt Nam 01 bản(96)